
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски прие  
      

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 262 

гр. Левски, 24.04.2017г.       
 
относно: Изменение в Наредба № 1/30.10.2008г. за опазване и поддържане на 
обществения ред, чистотата и околната среда на територията на общината 
 
         На основание чл.21, ал.2 от ЗМСМА,  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 
        1. Изменя  т.11 на чл.4 от Наредба №1/30.10.2008г. за опазване и 
поддържане на обществения ред, чистотата и околната среда на територията 
на общината, която сега е:  

Чл.4. Забранява се:  
11. Посещения на малолетни и непълнолетни лица без пълнолетен 

придружител от семейството в питейни и увеселителни заведения, игрални 
зали, интернет и компютърни клубове, както и на други места за масово 
посещение на хора след  21:00 ч. през зимния период и след  22:00 ч. през 
летния период. 

Да се чете:   
Чл.4. Забранява се:  
11. /изм./ Родителите, настойниците, попечителите или други лица, които 

полагат грижи за дете, са длъжни да го придружават на обществени места след 
20:00ч., ако детето не е навършило 14-годишна възраст, съответно след 
22:00ч., ако детето е навършило 14-годишна възраст, но не е навършило       
18-годишна възраст. 
 Ако родителите, попечителите или други лица, които полагат грижи за 
дете, не могат да го придружат, те са длъжни да осигурят пълнолетно 
дееспособно лице за негов придружител на обществени места след 22:00ч., ако 
детето е навършило 14-годишна възраст, но не е навършило 18-годишна 
възраст. 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


